SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-THPTBK

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ đánh giá “Đơn vị học tập”

 trường THPT Bình Khánh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-THPT BK ngày 08 tháng 8 năm 2023 của

Hội đồng trường trường THPT Bình Khánh về ban hành Quy chế tổ chức và

hoạt động của Trường THPT Bình Khánh;

Căn cứ Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11 tháng 12 năm 2023 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy định về đánh giá, công

nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện, tỉnh;

Xét khả năng phẩm chất đạo đức và năng lực công tác của cán bộ, viên

chức tại Trường THPT Bình Khánh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Tổ đánh giá “Đơn vị học tập” Trường THPT Bình

Khánh gồm các ông (bà) có tên (theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Tổ đánh giá có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá của

Trường Trung học phổ thông Bình Khánh theo các tiêu chí của Thông tư số

24/2023/TT-BGDĐT ngày 11 tháng 12 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo về ban hành Quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp

huyện, tỉnh; kiểm tra các minh chứng và đề xuất những vấn đề cần giải quyết,

hoàn thành trước ngày 10 tháng 01 năm 2025.

Điều 3. Các ông (bà) có tên nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Tấn Hưng

2

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

THÀNH VIÊN TỔ ĐÁNH GIÁ TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH

(Ban hành kèm theo Quyết định số 630/QĐ-THPTBK ngày 19 tháng 12 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường THPT Bình Khánh)

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

1 Ngô Tấn Hưng Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Nguyễn Tất Thành Phó Hiệu trưởng Phó tổ trưởng

3 Hồ Thị Thu Cúc Phó Hiệu trưởng Phó tổ trưởng

4 Lê Văn Thanh Thư ký Hội đồng Thư ký

5 Lê Quan Bình Chủ tịch Công đoàn cơ sở Thành viên

6 Võ Quốc Khánh Trợ lý Thanh niên Thành viên

7 Nguyễn Thị Mỹ Tiên Bí thư Chi đoàn GV Thành viên

8 Võ Thị Thu Thuý Tổ trưởng Tổ văn phòng Thành viên

9 Võ Thị Hồng Vân Viên chức Văn thư Thành viên

10 Trần Thị Minh Tâm Viên chức CNTT Thành viên

Danh sách này có 10 thành viên./.

3

		2024-12-25T10:47:59+0700

		2024-12-25T10:49:33+0700

		2024-12-25T10:49:33+0700

		2024-12-25T10:49:33+0700

		2024-12-25T10:49:33+0700